PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - RETIFICADO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - 010/2024

Nº PROC. ADM. 145688/2024

O órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI torna público para conhecimento dos

interessados, de acordo com a regulamentação 458/2023 realizará

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA sendo conduzido por ALEX WILLIAM DE

SOUZA SANTOS.

FIM REC. PROPOSTA: 01/12/2024 08:00

INÍCIO DISPUTA: 01/12/2024 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada para execução da obra de pavimentação asfáltica

nas ruas: Rua Castelo Branco, Rua Benigno Nardis Vasconcelos, Rua Walter Gomes

Caimar, Rua Joana Batista, Rua José Luiz Sampaio Ferraz, Rua José Alves Cavalheiro,

Rua Alcindo Franco Machado - Vila Alvorada / Rua Moacir Pimentel, Rua Tamarino

Pimentel - Vila Cassiano Marcelo, em Amambai-MS, mediante solicitação da Secretaria

Municipal de Infraestrutura.

Processo retificado em razão da correção dos itens 2.2.6; 2.2.7 e 2.2.8 da planilha

orçamentaria, conforme oficio encaminhado pelo Engenheiro Civil responsável lotado

no setor de engenharia.

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone:

6734817400 ou acesso pelo

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIUtNakOF4A

ylkHJqAGN_AtCnjsyIYud%2F9C_6WeA6bXTklqP3X7KZP5Fd2BpnNGFBzwUsSieq

uj5BNX%2FBtskaxsCQsXdgyhf4F6uqNjU_TtI%3D

AMAMBAI-MS – 05 de novembro de 2024.

_________________________________________________

CARLI SILVERIO SCHIER

Secretário Municipal de Infraestrutura

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIUtNakOF4AylkHJqAGN_AtCnjsyIYud%2F9C_6WeA6bXTklqP3X7KZP5Fd2BpnNGFBzwUsSiequj5BNX%2FBtskaxsCQsXdgyhf4F6uqNjU_TtI%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIUtNakOF4AylkHJqAGN_AtCnjsyIYud%2F9C_6WeA6bXTklqP3X7KZP5Fd2BpnNGFBzwUsSiequj5BNX%2FBtskaxsCQsXdgyhf4F6uqNjU_TtI%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIUtNakOF4AylkHJqAGN_AtCnjsyIYud%2F9C_6WeA6bXTklqP3X7KZP5Fd2BpnNGFBzwUsSiequj5BNX%2FBtskaxsCQsXdgyhf4F6uqNjU_TtI%3D